
Joka Deutschlandfinale 2023 - 2er Texas-Scramble - 29.09.2023
Ergebnisliste
2er Scramble - Stableford; 18 Löcher

1-18 Herren: gelb Par: 71 Slope: 123 Course: 68.7
Damen: rot Par: 71 Slope: 122 Course: 69.5 Stand: 29.09.23, 18:55 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Koll, Patrick Kambach, GC Haus   1,2

Lehnen, David Kambach, GC Haus   9,0/ 0  40  40
* Mihrmeister, Jan Kölner GC   6,2

Henke, Manuel West Golf   7,9/ 2  40  42
3 Stegerhoff, Alexander Weselerwald, GC   1,3

Vollbrecht, Marvin Weselerwald, GC   9,8/ 0  39  39
* Seseke, Tim Dortmunder GC   6,2

Seseke, Thomas Dortmunder GC  15,1/ 3  39  42
5 Leson, Heinz Anholt  12,6

Schmäing, Daniel Anholt   7,7/ 4  36  40
* Zeh, Klemens Weselerwald, GC  13,0

Peters, Thomas Weselerwald, GC  17,3/ 7  36  43
7 Varwick, Helmut Weselerwald, GC  11,9

Eimers, Volker Weselerwald, GC  15,1/ 6  35  41
* Arglebe, Nadine West Golf  10,5

Arglebe, Nicole West Golf  14,8/ 5  35  40
* vom Bruch, Carsten Elfrather Mühle, GC  15,5

Jiang, Prof. Dr. Tao Elfrather Mühle, GC  12,6/ 6  35  41
* Niederstebruch-Fischer, Angela KölnGolf  12,8

Gross, Eberhard KölnGolf   9,2/ 4  35  39
11 Punke, Ralf-Dieter Gutshof Papenburg  11,8

Kemker, Dieter Gutshof Papenburg  12,1/ 6  33  39
12 Wilmsen, Michael Stadtwald, GC  12,4

Janßen, Björn Stadtwald, GC  22,6/ 7  32  39
* Deng, Buyang Duvenhof, GC  15,3

Wu, Yuling Duvenhof, GC  17,7/ 7  32  39
* Coumans, Gottfried Gutshof Papenburg  11,2

Timpe-Coumans, Monika Gutshof Papenburg  11,9/ 5  32  37
* Genieser, Udo Weselerwald, GC  10,8

Dankers, Peter Weselerwald, GC  21,2/ 6  32  38
16 Motyl, Andreas Bad Arolsen, G&LC   8,1

Motyl, Ivonne Bad Arolsen, G&LC  15,0/ 4  31  35
17 Cook, Kerstin Serrahn, GC  26,5

Wolff, Thomas Serrahn, GC  19,3/10  29  39
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* Kraft, Thomas Anholt  18,1
Schröer, Sebastian Anholt  21,9/ 9  29  38

* Grabowsky, Lena West Golf  19,3
Haepe, Cedric West Golf  19,8/10  29  38

20 Conrads, Harald Burgkonradshm.  18,2
Conrads, Monika Burgkonradshm.  15,4/ 8  28  36

21 Harscheid, Jutta Nümbrecht, GP  15,6
Harscheid, Manfred Nümbrecht, GP  18,8/ 8  27  35

22 Ahrens, Regine KölnGolf  21,7
Ahrens, Jörg KölnGolf  22,1/11  25  36

* Fengler, David Gutshof Papenburg  26,3
Loets, Dietmar Gutshof Papenburg  30,3/14  25  39

24 Klein, Ingo Pulheim GolfCity  22,2
Hertel, Thomas Clostermanns Hof, G  26,5/12  23  34

25 Kollakowski, Claudia Nümbrecht, GP  26,7
Sanin, Silke Nümbrecht, GP  18,8/10  22  32

* Kuhr, Anna-Magaretha Gutshof Papenburg  18,4
Baumann, Gesine Gutshof Papenburg  33,7/11  22  33

27 Weber, Wolfgang KölnGolf  26,5
Weber Nesseler, Maria Gertrud KölnGolf  26,5/14  21  35

28 Nienhaus, Matthias Weselerwald, GC  26,3
Nienhaus, Tobias Weselerwald, GC  29,7/13  20  33

* Braatz, Wolfgang Nieper Kuhlen, GP  18,4
Oswald, Ursula Nieper Kuhlen, GP  27,4/10  20  30

-- Rondorf, Tim West Golf  12,7
Weller, Dominic West Golf  14,5/ 6 Nicht Angetreten

Klasse A Netto HCP bis 32,0
1 1 Zeh, Klemens Weselerwald, GC  13,0

Peters, Thomas Weselerwald, GC  17,3/ 7  36  43
2 2 Seseke, Tim Dortmunder GC   6,2

Seseke, Thomas Dortmunder GC  15,1/ 3  39  42
3 * Mihrmeister, Jan Kölner GC   6,2

Henke, Manuel West Golf   7,9/ 2  40  42
4 Varwick, Helmut Weselerwald, GC  11,9

Eimers, Volker Weselerwald, GC  15,1/ 6  35  41
* vom Bruch, Carsten Elfrather Mühle, GC  15,5

Jiang, Prof. Dr. Tao Elfrather Mühle, GC  12,6/ 6  35  41
6 Leson, Heinz Anholt  12,6

Schmäing, Daniel Anholt   7,7/ 4  36  40
* Arglebe, Nadine West Golf  10,5

Arglebe, Nicole West Golf  14,8/ 5  35  40
* Koll, Patrick Kambach, GC Haus   1,2

Lehnen, David Kambach, GC Haus   9,0/ 0  40  40
9 Stegerhoff, Alexander Weselerwald, GC   1,3

Vollbrecht, Marvin Weselerwald, GC   9,8/ 0  39  39
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* Punke, Ralf-Dieter Gutshof Papenburg  11,8
Kemker, Dieter Gutshof Papenburg  12,1/ 6  33  39

* Niederstebruch-Fischer, Angela KölnGolf  12,8
Gross, Eberhard KölnGolf   9,2/ 4  35  39

12 Genieser, Udo Weselerwald, GC  10,8
Dankers, Peter Weselerwald, GC  21,2/ 6  32  38

13 Coumans, Gottfried Gutshof Papenburg  11,2
Timpe-Coumans, Monika Gutshof Papenburg  11,9/ 5  32  37

14 Motyl, Andreas Bad Arolsen, G&LC   8,1
Motyl, Ivonne Bad Arolsen, G&LC  15,0/ 4  31  35

-- Rondorf, Tim West Golf  12,7
Weller, Dominic West Golf  14,5/ 6 Nicht Angetreten

Klasse B Netto HCP ab 32,1
1 1 Wilmsen, Michael Stadtwald, GC  12,4

Janßen, Björn Stadtwald, GC  22,6/ 7  32  39
2 * Deng, Buyang Duvenhof, GC  15,3

Wu, Yuling Duvenhof, GC  17,7/ 7  32  39
3 * Cook, Kerstin Serrahn, GC  26,5

Wolff, Thomas Serrahn, GC  19,3/10  29  39
* Fengler, David Gutshof Papenburg  26,3

Loets, Dietmar Gutshof Papenburg  30,3/14  25  39
5 Kraft, Thomas Anholt  18,1

Schröer, Sebastian Anholt  21,9/ 9  29  38
* Grabowsky, Lena West Golf  19,3

Haepe, Cedric West Golf  19,8/10  29  38
7 Conrads, Harald Burgkonradshm.  18,2

Conrads, Monika Burgkonradshm.  15,4/ 8  28  36
* Ahrens, Regine KölnGolf  21,7

Ahrens, Jörg KölnGolf  22,1/11  25  36
9 Weber, Wolfgang KölnGolf  26,5

Weber Nesseler, Maria Gertrud KölnGolf  26,5/14  21  35
* Harscheid, Jutta Nümbrecht, GP  15,6

Harscheid, Manfred Nümbrecht, GP  18,8/ 8  27  35
11 Klein, Ingo Pulheim GolfCity  22,2

Hertel, Thomas Clostermanns Hof, G  26,5/12  23  34
12 Nienhaus, Matthias Weselerwald, GC  26,3

Nienhaus, Tobias Weselerwald, GC  29,7/13  20  33
* Kuhr, Anna-Magaretha Gutshof Papenburg  18,4

Baumann, Gesine Gutshof Papenburg  33,7/11  22  33
14 Kollakowski, Claudia Nümbrecht, GP  26,7

Sanin, Silke Nümbrecht, GP  18,8/10  22  32
15 Braatz, Wolfgang Nieper Kuhlen, GP  18,4

Oswald, Ursula Nieper Kuhlen, GP  27,4/10  20  30

Nearest to the Pin 4
1 Conrads, Monika Burgkonradshm.  15,4/ 8 3,19
2 Gross, Eberhard KölnGolf   9,2/ 4 2,30
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Nearest to the Pin 7
1 Niederstebruch-Fischer, Angela KölnGolf  12,8 6,48

Nearest to the Pin 9
1 Wu, Yuling Duvenhof, GC  17,7 5,60
2 Klein, Ingo Pulheim GolfCity  22,2 2,92

Nearest to the Pin 11
1 Schmäing, Daniel Anholt   7,7/ 4 1,83

Nearest to the Pin 16
1 Vollbrecht, Marvin Weselerwald, GC   9,8 6,10

Longest Drive 3
1 Stegerhoff, Alexander Weselerwald, GC   1,3/ 0
2 Kuhr, Anna-Magaretha Gutshof Papenburg  18,4/11

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
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